
UCHWAŁA NR XII/103/19
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet sołtysów

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dietę dla sołtysów - przewodniczących organów wykonawczych jednostki pomocniczej 
w wysokości 300 złotych za udział w każdym posiedzeniu Rady Gminy Lubrza.

§ 2. Ustala się dietę dla sołtysów - przewodniczących organów wykonawczych jednostki pomocniczej 
w wysokości 150 złotych za udział w każdym posiedzeniu Komisji do spraw utrzymania porządku i czystości 
na terenie Gminy Lubrza.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/135/2016 Rady Gminy Lubrza z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie 
ustalenia diety dla przewodniczących jednostek pomocniczych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniam podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 9E740A02-50D5-4B99-A1D0-E11E1B9C5B6D. Podpisany Strona 1




